
INFORMACIJA APIE 

LIETUVOS KOMPOZITORIŲ SĄJUNGOS 

2017 m. mažos vertės pirkimus (2 dalis) 
 

El. 

Nr. 

Pavadinimas ir objektas Būdas ir Taisyklių p. Vertė € Tiekėjas (pasitelkti tiekėjai ir jų 

įsipareigojimų dalis sut.) 

Pasiūlymų vertinimo kriterijus 

Pirkimo iniciatorius Pastabos 

Subrangovai 

 

1 Kūrinio  atlikimas, 

f.“Jauna muzika“ 

Paslauga 

neskelb. 

Mažos vertės 

pirkimas,apklausa žodžiu 

1 tiekėjo, 125.1 p. 

600.00 Fizinis asmuo,   

meninės paslaugos 

Projekto vadovas  

2 Kūrinio  atlikimas, 

f.“Jauna muzika“ 

Paslauga 

neskelb. 

Mažos vertės 

pirkimas,apklausa žodžiu 

1 tiekėjo, 125.1 p. 

600.00 Fizinis asmuo,   

meninės paslaugos 

Projekto vadovas  

3 Kūrinio  atlikimas, 

f.“Jauna muzika“ 

Paslauga 

neskelb. 

Mažos vertės 

pirkimas,apklausa žodžiu 

1 tiekėjo, 125.1 p. 

729.00 Fizinis asmuo,   

meninės paslaugos 

Projekto vadovas  

4 Kūrinio  atlikimas, 

f.“Jauna muzika“ 

Paslauga 

neskelb. 

Mažos vertės 

pirkimas,apklausa žodžiu 

1 tiekėjo, 125.1 p. 

600.00 Fizinis asmuo,   

meninės paslaugos 

Projekto vadovas  

5 Knygos pristatymo 

plakatas, 1vnt.  

Paslauga, 

neskelb 

Apklausa žodžiu 1 

tiekėjo, 118, 123 p. 

50.00 Fizinis asmuo,    

                mažiausia kaina 

Projekto vadovas  

6 Plakatai, 55 vnt.; 

f.“Druskomanija“ 

Paslauga, 

neskelb 

Mažos vertės  pirkimas, 

apklausa žodžiu 1 

tiekėjo, 118, 123 p. 

66.55 UAB „Vilniaus skaitm.spauda“,    

                mažiausia kaina 

Projekto vadovas  

7 Aviabilietai 3 vnt., 

Vilnius-Milanas-

Palermas 

Paslauga, 

neskelb. 

Mažos vertės 

pirkimas,apklausa žodžiu 

1 tiekėjo, 118, 123 p. 

432.00 UAB „Vestekspress“,           

mažiausios kainos 

Projekto vadovas  

 

 



1 2 3 4 5 6 7 8 

8 Lankstinukai,                  

100 vnt. 

Paslauga, 

neskelb. 

Mažos vertės  pirkimas, 

apklausa žodžiu 1 

tiekėjo, 118, 123 p. 

202.31 UAB BALTO print,           

mažiausios kainos 

Projekto vadovas  

9 Kūrinių  atlikimas, 

f.“Druskomanija“ 

Paslauga 

neskelb. 

Mažos vertės 

pirkimas,apklausa žodžiu 

1 tiekėjo, 125.1 p. 

2195.00 VšĮ Šv. Kristoforo kamerinio 

orkestro klubas,   

meninės paslaugos 

Projekto vadovas  

10 Apgyvendinimas,                 

22 asm. 

Paslauga, 

neskelb. 

Mažos vertės 

pirkimas,apklausa žodžiu 

1 tiekėjo, 118, 123 p. 

186.00 VšĮ Mokimo centras 

„DAINAVA“,                       

mažiausios kainos 

Projekto vadovas  

11 Dalyvio mokestis Paslauga, 

neskelb. 

Mažos vertės 

pirkimas,apklausa žodžiu 

1 tiekėjo 125.4 p 

720.00 Internation. Society for 

Contemporary Music,                                

yra tik konkretus tiekėjas 

Pirmininkas  

12 Apgyvendinimas, 12 

asm.              

Paslauga, 

neskelb. 

Mažos vertės 

pirkimas,apklausa žodžiu 

1 tiekėjo, 118, 123 p 

450.00 MB Revita Group, 

mažiausios kainos                                

Projekto vadovas  

13 Festival.„Druskomanija“ 

koncertų įgarsinimas 

Paslauga, 

neskelb 

Apklausa žodžiu 1 

tiekėjo, 118, 123 p. 

121.00 Fizinis asmuo,    

                mažiausia kaina 

Projekto vadovas  

14 Transporto paslaugos paslauga, 

neskelb. 

Mažos vertės 

pirkimas,apklausa žodžiu 

1 tiekėjo, 118, 123 p. 

300.00 UAB „Autobusų nuomos centras“ 

mažiausia kaina 

Projekto vadovas  

15 Įgarsinimo įrangos 

nuoma, įrašų redagavim., 

f.“Druskomanija“ 

Paslauga, 

neskelb 

Mažos vertės 

pirkimas,apklausa žodžiu 

1 tiekėjo, 118, 123 p. 

250.00 Fizinis asmuo,    

                mažiausia kaina 

Projekto vadovas  

16 Įgarsinimo įrangos 

nuoma,f.“Druskomanija“ 

Paslauga, 

neskelb 

Mažos vertės 

pirkimas,apklausa žodžiu 

1 tiekėjo, 118, 123 p. 

169.40 UAB „Audioforma“,    

                mažiausia kaina 

Projekto vadovas  



1 2 3 4 5 6 7 8 

17 Transporto paslaugos, 

f.“Druskomanija“ 

Paslauga, 

neskelb 

Mažos vertės 

pirkimas,apklausa žodžiu 

1 tiekėjo, 118, 123 p. 

39.83 UAB „Kostus Group“,    

                mažiausia kaina 

Projekto vadovas  

18 Autorinis atlyginimas Paslauga, 

neskelb. 

Mažos vertės 

pirkimas,apklausa žodžiu 

1 tiekėjo, 125.1 p. 

115.66 Asociacija LATGA, 

yra tik konkretus tiekėjas 

Pirmininkas  

19 Teisė viešai skelbti 

kūrinius internete 

Paslauga, 

neskelb. 

Mažos vertės 

pirkimas,apklausa žodžiu 

1 tiekėjo, 125.4 p. 

140.00 Asociacija LATGA, 

yra tik konkretus tiekėjas 

Pirmininkas  

20 Išvyka laivu į Liškiavą Paslauga, 

neskelb. 

Mažos vertės 

pirkimas,apklausa žodžiu 

1 tiekėjo, 118, 123 p. 

350.00 UAB „Druskininkų Gelmė“        

mažiausios kainos 

Projekto vadovas  

21 Interneto svetainės 

priežiūra, 

f.“Duskomanija“ 

Paslauga, 

neskelb. 

Mažos vertės 

pirkimas,apklausa žodžiu 

1 tiekėjo, 118, 123 p. 

100.00 UAB „MICAR“,                   

mažiausios kainos 

Projekto vadovas  

22 Maistas Prekė, 

neskelb. 

Mažos vertės 

pirkimas,apklausa žodžiu 

1 tiekėjo, 118, 123 p. 

2.44 MAXIMA LT, UAB 

mažiausios kainos 

Raštinės vedėja  

23 Už dokumentų 

parengimą pateikti VĮ 

Registrų Centrui 

Paslauga, 

neskelb. 

Mažos vertės 

pirkimas,apklausa žodžiu 

1 tiekėjo, 118, 123 p. 

99.93 Vilniaus m. 39-asis notaro biuras, 

mažiausios kainos 

Pirmininkas  

24 Pakeisto steigimo 

dokumento 

įregistravimas 

Paslauga, 

neskelb. 

Mažos vertės 

pirkimas,apklausa žodžiu 

1 tiekėjo 125.4 p. 

33.00 VĮ Registrų centras,                                

yra tik konkretus tiekėjas 

Pirmininkas  

25 Valikliai, maišai šiukšl., 

šluostės 

Prekė, 

neskelb. 

Mažos vertės pirkimas, 

apklausa žodžiu                      

1 tiekėjo, 118, 123 p. 

208.40 UAB „Koslita“ 

mažiausios kainos 

Druskininkų kūrybos namai  

 

 



1 2 3 4 5 6 7 8 

26 Plytelių klijai  Prekė, 

neskelb. 

Mažos vertės pirkimas, 

apklausa žodžiu                      

1 tiekėjo, 118, 123 p. 

18.00 UAB „Kesko Senukai Lithuania“,            

mažiausios kainos 

Druskininkų kūrybos namai  

27 Vizitinės kortelės Paslauga, 

neskelb. 

Mažos vertės pirkimas, 

apklausa žodžiu                 

1 tiekėjo, 118, 123 p. 

5.32 UAB „BMK Leidykla“  

Mažiausios kainos 

Pirmininkas  

28 Kuro žarnelė, serviso 

darbai, lynas 

Prekė, 

neskelb. 

Mažos vertės 

pirkimas,apklausa žodžiu 

1 tiekėjo,  125.1 p. 

15.41 UAB „Žaliasis kampas“ 

Būtina skubiai įsigyti 

 

Druskininkų kūrybos namai  

29 Kava, arbata, cukrus Prekė, 

neskelb. 

Mažos vertės 

pirkimas,apklausa žodžiu 

1 tiekėjo, 118, 123 p. 

41.40 UAB„RIMI LIETUVA“ 

mažiausios kainos 

Raštinės vedėja  

30 Padėkos raštas Paslauga, 

neskelb 

Mažos vertės pirkimas, 

apklausa žodžiu               

1 tiekėjo, 118, 123 p. 

2.90 UAB „BMK Leidykla“  

Mažiausios kainos 

Projekto vadovas  

31 Gesintuvų patikra Paslauga, 

neskelb. 

Mažos vertės 

pirkimas,apklausa žodžiu 

1 tiekėjo, 118, 123 p. 

53.91 UAB „SDG“ 

Mažiausios kainos 

Ūkio dalies vedėjas  

32 Mikrobiologiniai tyrimai Paslauga, 

neskelb. 

Mažos vertės 

pirkimas,apklausa žodžiu 

1 tiekėjo 125.4 p. 

15.21 Nacionalinė visuomenės sveikatos 

priežiūros laboratorija,                                

yra tik konkretus tiekėjas 

Druskininkų kūrybos namai  

33 Skalbimo paslaugos Paslauga, 

neskelb. 

Mažos vertės pirkimas, 

apklausa žodžiu                      

1 tiekėjo, 118, 123 p. 

116.52 UAB „Aclean LT“,                

mažiausios kainos 

Druskininkų kūrybos namai  

34 Transporto paslaugos Paslauga, 

neskelb. 

Mažos vertės pirkimas, 

apklausa žodžiu                      

1 tiekėjo, 118, 123 p. 

22.98 UAB „Taxilita“, 

mažiausios kainos 

Vyr.finansininkė  



1 2 3 4 5 6 7 8 

35 Aptarnavimo mokestis 

už santechninės-

inžinerinės įrangos 

priežiūrą,  2 m. 

Paslauga, 

neskelb 

Mažos vertės pirkimas, 

apklausa žodžiu                      

1 tiekėjo, 118, 123 p. 

2781.00 P. Maculevičius, 

mažiausios kainos 

Ūkio dalies vedėjas   

36 Konditerijos gaminys Prekė, 

neskelb. 

Mažos vertės pirkimas, 

apklausa žodžiu                      

1 tiekėjo, 118, 123 p. 

7.80 UAB„Bijola“ 

mažiausios kainos 

Raštinės vedėja  

37 Kuras 21,03 L Prekė, 

neskelb. 

Mažos vertės 

pirkimas,apklausa žodžiu 

1 tiekėjo,  125.1 p. 

21.89 Cirkle K Lietuva, UAB, 

būtina skubiai įsigyti 

Projekto vadovas  

38 Kuras, 61.47 L, 

komandiruotė į Klaipėdą 

Prekė, 

neskelb. 

Mažos vertės pirkimas, 

apklausa žodžiu                      

1 tiekėjo, 118, 123 p. 

68.17 UAB „Viada LT“,            

mažiausios kainos 

Pirmininkas  

39 Traukinio bilietas, 

Nyderlandai 

paslauga, 

neskelb. 

Mažos vertės pirkimas, 

apklausa žodžiu                      

1 tiekėjo, 118, 123 p. 

26.88 Nederlandse Spoorwegen,       

mažiausios kainos 

Pirmininkas  

40 Biuro reikmenys Prekė, 

neskelb 

Mažos vertės pirkimas, 

apklausa žodžiu                      

1 tiekėjo, 118, 123 p. 

36.01 UAB „Copy Pro“, 

mažiausios kainos 

Projekto vadovas  

41 Biuro reikmenys Prekė, 

neskelb 

Mažos vertės pirkimas, 

apklausa žodžiu                      

1 tiekėjo, 118, 123 p. 

8.54 UAB „Copy Pro“, 

mažiausios kainos 

Projekto vadovas  

42 Kuras, 21.14 L 

Tarptautinė menininkų 

rezidencija „DAR“ 

Prekė, 

neskelb. 

Mažos vertės pirkimas, 

apklausa žodžiu                      

1 tiekėjo, 118, 123 p. 

20.54 UAB „Viada LT“,           

mažiausios kainos 

Projekto vadovas  

43 Biuro reikmenys,  

fest.“Druskomanija“ 

Prekė, 

neskelb 

Mažos vertės pirkimas, 

apklausa žodžiu                      

1 tiekėjo, 118, 123 p. 

31.87 UAB „Copy Pro“, 

mažiausios kainos 

Projekto vadovas  



1 2 3 4 5 6 7 8 

44 Kuras, 

fest.“Druskomanija“ 

Prekė, 

neskelb 

Mažos vertės pirkimas, 

apklausa žodžiu                      

1 tiekėjo, 118, 123 p. 

490.38 Cirkle K Lietuva, UAB, 

mažiausios kainos 

Projekto vadovas  

45 Kuras, 10,97 L 

fest.“Druskomanija“ 

Prekė, 

neskelb 

Mažos vertės pirkimas, 

apklausa žodžiu                      

1 tiekėjo, 118, 123 p. 

11.30 UAB „EMSI“, 

mažiausios kainos 

Projekto vadovas  

46 Kuras, 18,95 L                 

fest.“Druskomanija“ 

Prekė, 

neskelb 

Mažos vertės pirkimas, 

apklausa žodžiu                      

1 tiekėjo, 118, 123 p. 

20.22 UAB „Viada“, 

mažiausios kainos 

Projekto vadovas  

47 Elementai Energizer,  

Tarptautinė menininkų 

rezidencija „DAR“ 

 

Prekė, 

neskelb. 

Mažos vertės 

pirkimas,apklausa žodžiu 

1 tiekėjo, 118, 123 p. 

6.64 UAB „Kesko senukai Lithuania“, 

mažiausios kainos 

Projekto vadovas  

48 Biuro reikmenys,  

Tarptautinė menininkų 

rezidencija „DAR“ 

Prekė, 

neskelb. 

Mažos vertės 

pirkimas,apklausa žodžiu 

1 tiekėjo, 118, 123 p. 

23.71 UAB „Kesko senukai Lithuania“, 

mažiausios kainos 

Projekto vadovas  

49 Toneris SAMSUNG,  

Tarptautinė menininkų 

rezidencija „DAR“ 

Prekė, 

neskelb. 

Mažos vertės 

pirkimas,apklausa žodžiu 

1 tiekėjo, 118, 123 p. 

36.00 UAB „Biurui plius“, 

mažiausios kainos 

Projekto vadovas  

50 Bilietas Druskininkai-

Vilnius,           

Tarptautinė menininkų 

rezidencija „DAR“ 

Paslauga, 

neskelb. 

Mažos vertės 

pirkimas,apklausa žodžiu 

1 tiekėjo, 118, 123 p. 

10.45 UAB „Kautra Plius“ 

Mažiausios kainos 

Projekto vadovas  

51 Telefono remontas, 

Tarptautinė menininkų 

rezidencija „DAR“ 

Paslauga, 

neskelb. 

Mažos vertės 

pirkimas,apklausa žodžiu 

1 tiekėjo, 118, 123 p. 

90.00 UAB „Taisykla“, 

mažiausios kainos 

Projekto vadovas  

 

 



1 2 3 4 5 6 7 8 

52 Kuras,                    

Tarptautinė menininkų 

rezidencija „DAR“            

Prekė, 

neskelb 

Mažos vertės pirkimas, 

apklausa žodžiu                      

1 tiekėjo, 118, 123 p. 

19.85 UAB „Viada“, 

mažiausios kainos 

Projekto vadovas  

53 Kuras,                    

Tarptautinė menininkų 

rezidencija „DAR“            

Prekė, 

neskelb 

Mažos vertės pirkimas, 

apklausa žodžiu                      

1 tiekėjo, 118, 123 p. 

163.61 Cirkle K Lietuva, UAB, 

mažiausios kainos 

Projekto vadovas  

54 Įgarsinimo paslaugos,  

fest.“Druskomanija“ 

Paslauga, 

neskelb. 

Mažos vertės pirkimas, 

apklausa žodžiu                      

1 tiekėjo, 118, 123 p. 

118.00 Fizinis asmuo, 

 mažiausios kainos 

Projekto vadovas  

55 Maketavimo, dizaino 

paslaugos, 

fest.“Druskomanija“ 

Paslauga, 

neskelb. 

Mažos vertės pirkimas, 

apklausa žodžiu                      

1 tiekėjo, 118, 123 p. 

236.00 Fizinis asmuo, 

 mažiausios kainos 

Projekto vadovas  

56 Fotografavimo  

paslaugos, 

fest.“Druskomanija“ 

Paslauga, 

neskelb. 

Mažos vertės pirkimas, 

apklausa žodžiu                      

1 tiekėjo, 118, 123 p. 

236.00 Fizinis asmuo, 

 mažiausios kainos 

Projekto vadovas  

57 Kūrinio aranžavimo 

paslaugos, Tarptautinė 

menininkų rezidencija 

„DAR“            

Paslauga, 

neskelb. 

Mažos vertės 

pirkimas,apklausa žodžiu 

1 tiekėjo, 125.1 p. 

177.00 Fizinis asmuo, 

meninės paslaugos 

Projekto vadovas  

58 Viešinimo paslaugos, 

fest.“Druskomanija“ 

 

Paslauga, 

neskelb. 

Mažos vertės pirkimas, 

apklausa žodžiu                      

1 tiekėjo, 118, 123 p. 

412.00 Fizinis asmuo, 

 mažiausios kainos 

Projekto vadovas  

59 Muzikologijos geriausių 

darbų atrankos pasl., 

laudacijos parengimas 

Paslauga, 

neskelb. 

Mažos vertės 

pirkimas,apklausa žodžiu 

1 tiekėjo, 125.1 p. 

118.00 Fizinis asmuo, 

meninės paslaugos 

Projekto vadovas  

60 Teisė viešai atlikti 

muzikos kūrinį 

Paslauga, 

neskelb. 

Mažos vertės 

pirkimas,apklausa žodžiu 

1 tiekėjo, 125.1 p. 

706.00 Fizinis asmuo, 

meninės paslaugos 

Projekto vadovas  



1 2 3 4 5 6 7 8 

61 Viešinimo ir sklaidos 

paslaugos,            

f.“Jauna muzika“ 

Paslauga, 

neskelb. 

Mažos vertės pirkimas, 

apklausa žodžiu                      

1 tiekėjo, 118, 123 p. 

472.00 Fizinis asmuo, 

 mažiausios kainos 

Projekto vadovas  

62 Muzikologijos geriausių 

darbų atrankos ir 

ekspertavimo paslaugos 

Paslauga, 

neskelb. 

Mažos vertės 

pirkimas,apklausa žodžiu 

1 tiekėjo, 125.1 p. 

59.00 Fizinis asmuo, 

meninės paslaugos 

Projekto vadovas  

63 Muzikologijos geriausių 

darbų atrankos pasl., 

laudacijos parengimas 

Paslauga, 

neskelb. 

Mažos vertės 

pirkimas,apklausa žodžiu 

1 tiekėjo, 125.1 p. 

118.00 Fizinis asmuo, 

meninės paslaugos 

Projekto vadovas  

64 Muzikologijos geriausių 

darbų atrankos pasl., 

laudacijos parengimas 

Paslauga, 

neskelb. 

Mažos vertės 

pirkimas,apklausa žodžiu 

1 tiekėjo, 125.1 p. 

118.00 Fizinis asmuo, 

meninės paslaugos 

Projekto vadovas  

65 Muzikologijos geriausių 

darbų atrankos ir 

ekspertavimo paslaugos 

Paslauga, 

neskelb. 

Mažos vertės 

pirkimas,apklausa žodžiu 

1 tiekėjo, 125.1 p. 

59.00 Fizinis asmuo, 

meninės paslaugos 

Projekto vadovas  

66 Atlikti kūrinius, 

fest.“Druskomanija“ 

Paslauga, 

neskelb. 

Mažos vertės 

pirkimas,apklausa žodžiu 

1 tiekėjo, 125.1 p. 

200.00 Fizinis asmuo, 

meninės paslaugos 

Projekto vadovas  

67 Atlikti kūrinius, 

fest.“Druskomanija“ 

Paslauga, 

neskelb. 

Mažos vertės 

pirkimas,apklausa žodžiu 

1 tiekėjo, 125.1 p. 

200.00 Fizinis asmuo, 

meninės paslaugos 

Projekto vadovas  

68 Atlikti kūrinius, 

fest.“Druskomanija“ 

Paslauga, 

neskelb. 

Mažos vertės 

pirkimas,apklausa žodžiu 

1 tiekėjo, 125.1 p. 

200.00 Fizinis asmuo, 

meninės paslaugos 

Projekto vadovas  

69 Atlikti kūrinius, 

fest.“Druskomanija“ 

Paslauga, 

neskelb. 

Mažos vertės 

pirkimas,apklausa žodžiu 

1 tiekėjo, 125.1 p. 

60.00 Fizinis asmuo, 

meninės paslaugos 

Projekto vadovas  

 

 



1 2 3 4 5 6 7 8 

70 Atlikti kūrinius, 

fest.“Druskomanija“ 

Paslauga, 

neskelb. 

Mažos vertės 

pirkimas,apklausa žodžiu 

1 tiekėjo, 125.1 p. 

251.75 Fizinis asmuo, 

meninės paslaugos 

Projekto vadovas  

71 Atlikti kūrinius, 

fest.“Druskomanija“ 

Paslauga, 

neskelb. 

Mažos vertės 

pirkimas,apklausa žodžiu 

1 tiekėjo, 125.1 p. 

59.85 Fizinis asmuo, 

meninės paslaugos 

Projekto vadovas  

72 Atlikti kūrinius, 

fest.“Druskomanija“ 

Paslauga, 

neskelb. 

Mažos vertės 

pirkimas,apklausa žodžiu 

1 tiekėjo, 125.1 p. 

59.85 Fizinis asmuo, 

meninės paslaugos 

Projekto vadovas  

73 Atlikti kūrinius, 

fest.“Druskomanija“ 

Paslauga, 

neskelb. 

Mažos vertės 

pirkimas,apklausa žodžiu 

1 tiekėjo, 125.1 p. 

479.75 Fizinis asmuo, 

meninės paslaugos 

Projekto vadovas  

74 Atlikti kūrinius, 

fest.“Druskomanija“ 

Paslauga, 

neskelb. 

Mažos vertės 

pirkimas,apklausa žodžiu 

1 tiekėjo, 125.1 p. 

360.00 Fizinis asmuo, 

meninės paslaugos 

Projekto vadovas  

75 Atlikti kūrinius, 

fest.“Druskomanija“ 

Paslauga, 

neskelb. 

Mažos vertės 

pirkimas,apklausa žodžiu 

1 tiekėjo, 125.1 p. 

360.00 Fizinis asmuo, 

meninės paslaugos 

Projekto vadovas  

76 Atlikti kūrinius, 

fest.“Druskomanija“ 

Paslauga, 

neskelb. 

Mažos vertės 

pirkimas,apklausa žodžiu 

1 tiekėjo, 125.1 p. 

240.35 Fizinis asmuo, 

meninės paslaugos 

Projekto vadovas  

77 Atlikti kūrinius, 

fest.“Druskomanija“ 

Paslauga, 

neskelb. 

Mažos vertės 

pirkimas,apklausa žodžiu 

1 tiekėjo, 125.1 p. 

59.85 Fizinis asmuo, 

meninės paslaugos 

Projekto vadovas  

78 Atlikti kūriniu, 

Tarptautinė menininkų 

rezidencija „DAR“            

Paslauga, 

neskelb. 

Mažos vertės 

pirkimas,apklausa žodžiu 

1 tiekėjo, 125.1 p. 

300.00 Fizinis asmuo,                      

meninės paslaugos 

Projekto vadovas  

 

 



1 2 3 4 5 6 7 8 

79 Atlikti kūrinius, 

Tarptautinė menininkų 

rezidencija „DAR“            

Paslauga, 

neskelb. 

Mažos vertės 

pirkimas,apklausa žodžiu 

1 tiekėjo, 125.1 p. 

300.00 Fizinis asmuo, 

meninės paslaugos 

Projekto vadovas  

80 Įgarsinimo paslaugos,  

fest.“Druskomanija“ 

Paslauga, 

neskelb. 

Mažos vertės pirkimas, 

apklausa žodžiu                      

1 tiekėjo, 118, 123 p. 

106.00 Fizinis asmuo, 

 mažiausios kainos 

Projekto vadovas  

81 Kūrinių ekspertavimo 

paslaugos, konkursas 

„Vox juventutis 2017“ 

Paslauga, 

neskelb. 

Mažos vertės 

pirkimas,apklausa žodžiu 

1 tiekėjo, 125.1 p. 

94.20 Fizinis asmuo, 

meninės paslaugos 

Projekto vadovas  

82 Kūrinių ekspertavimo 

paslaugos, konkursas 

„Vox juventutis 2017“ 

Paslauga, 

neskelb. 

Mažos vertės 

pirkimas,apklausa žodžiu 

1 tiekėjo, 125.1 p. 

94.20 Fizinis asmuo, 

meninės paslaugos 

Projekto vadovas  

83 Kūrinių ekspertavimo 

paslaugos, konkursas 

„Vox juventutis 2017“ 

Paslauga, 

neskelb. 

Mažos vertės 

pirkimas,apklausa žodžiu 

1 tiekėjo, 125.1 p. 

94.20 Fizinis asmuo, 

meninės paslaugos 

Projekto vadovas  

84 Kūrinių ekspertavimo 

paslaugos, konkursas 

„Vox juventutis 2017“ 

Paslauga, 

neskelb. 

Mažos vertės 

pirkimas,apklausa žodžiu 

1 tiekėjo, 125.1 p. 

94.20 Fizinis asmuo, 

meninės paslaugos 

Projekto vadovas  

85 Natografijos paslaugos, 

konkursas „Vox 

juventutis 2017“ 

Paslauga, 

neskelb. 

Mažos vertės pirkimas, 

apklausa žodžiu                      

1 tiekėjo, 118, 123 p. 

765.00 Fizinis asmuo, 

 mažiausios kainos 

Projekto vadovas  

86 Renginių scenarijaus 

parengimas, 

fest.“Druskomanija“ 

Paslauga, 

neskelb. 

Mažos vertės 

pirkimas,apklausa žodžiu 

1 tiekėjo, 125.1 p. 

400.00 Fizinis asmuo, 

meninės paslaugos 

Projekto vadovas  

87 Renginių viešinimo 

paslaugos, 

fest.“Druskomanija“ 

Paslauga, 

neskelb. 

Mažos vertės pirkimas, 

apklausa žodžiu                      

1 tiekėjo, 118, 123 p. 

765.00 Fizinis asmuo, 

 mažiausios kainos 

Projekto vadovas  

 

 



1 2 3 4 5 6 7 8 

88 Bukletų tekstų 

parengimo paslaugos, 

fest.“Druskomanija“ 

Paslauga, 

neskelb. 

Mažos vertės pirkimas, 

apklausa žodžiu                      

1 tiekėjo, 118, 123 p. 

340.00 Fizinis asmuo, 

 mažiausios kainos 

Projekto vadovas  

89 Renginių pravedimo 

paslaugos, 

fest.“Druskomanija“ 

Paslauga, 

neskelb 

Mažos vertės 

pirkimas,apklausa žodžiu 

1 tiekėjo, 125.1 p. 

353.00 Fizinis asmuo, 

meninės paslaugos 

Projekto vadovas  

90 

 

Parengti ir suredag. 

straipsnius svetainei 

www.muzikosantena.lt 

Paslauga, 

neskelb. 

Mažos vertės pirkimas, 

apklausa žodžiu                      

1 tiekėjo, 118, 123 p. 

177.00 Fizinis asmuo, 

 mažiausios kainos 

Projekto vadovas  

91 Parengti ir suredag. 

straipsnius svetainei 

www.muzikosantena.lt 

Paslauga, 

neskelb. 

Mažos vertės pirkimas, 

apklausa žodžiu                      

1 tiekėjo, 118, 123 p. 

218.00 Fizinis asmuo, 

 mažiausios kainos 

Projekto vadovas  

92 Parengti ir suredag. 

straipsnius svetainei 

www.muzikosantena.lt 

Paslauga, 

neskelb. 

Mažos vertės pirkimas, 

apklausa žodžiu                      

1 tiekėjo, 118, 123 p. 

530.00 Fizinis asmuo, 

 mažiausios kainos 

Projekto vadovas  

93 Kūrinio  sukūrimas, 

Tarptautinė menininkų 

rezidencija „DAR“         

Paslauga 

neskelb. 

Mažos vertės 

pirkimas,apklausa žodžiu 

1 tiekėjo, 125.1 p. 

300.00 Fizinis asmuo, 

meninės paslaugos 

Projekto vadovas  

94 Meistriškumo kursai, 

Tarptautinė menininkų 

rezidencija „DAR“         

Paslauga 

neskelb. 

Mažos vertės 

pirkimas,apklausa žodžiu 

1 tiekėjo, 125.1 p. 

300.00 Fizinis asmuo, 

meninės paslaugos 

Projekto vadovas  

95 Meistriškumo kursai, 

Tarptautinė menininkų 

rezidencija „DAR“         

Paslauga 

neskelb. 

Mažos vertės 

pirkimas,apklausa žodžiu 

1 tiekėjo, 125.1 p. 

400.00 Fizinis asmuo, 

meninės paslaugos 

Projekto vadovas  

96 Kūrinio  sukūrimas, 

Tarptautinė menininkų 

rezidencija „DAR“         

Paslauga 

neskelb. 

Mažos vertės 

pirkimas,apklausa žodžiu 

1 tiekėjo, 125.1 p. 

400.00 Fizinis asmuo, 

meninės paslaugos 

Projekto vadovas  

 

 



1 2 3 4 5 6 7 8 

97 Meistriškumo kursai, 

Tarptautinė menininkų 

rezidencija „DAR“         

Paslauga 

neskelb. 

Mažos vertės 

pirkimas,apklausa žodžiu 

1 tiekėjo, 125.1 p. 

300.00 Fizinis asmuo, 

meninės paslaugos 

Projekto vadovas  

98 Džiovykla Prekė, 

neskelb. 

Mažos vertės pirkimas, 

apklausa žodžiu                      

1 tiekėjo, 118, 123 p. 

46.00 UAB „Kesko senukai Lithuania“ 

Mažiausios kainos 

Druskininkų kūrybos namai  

 

99 Šašlykinė, rozetės Prekė, 

neskelb. 

Mažos vertės pirkimas, 

apklausa žodžiu                      

1 tiekėjo, 118, 123 p. 

63.00 UAB „Kesko senukai Lithuania“ 

Mažiausios kainos 

Druskininkų kūrybos namai  

100 Valikliai Prekė, 

neskelb. 

Mažos vertės pirkimas, 

apklausa žodžiu                      

1 tiekėjo, 118, 123 p. 

61.86 UAB „MAKVEŽA“ 

Mažiausios kainos 

Ūkio dalies vedėjas  

101 Seminaras „Darbo teisės 

reforma nuo              

2017-07-01“ 

Paslaugos, 

neskelb. 

Mažos vertės 

pirkimas,apklausa žodžiu 

1 tiekėjo,  125.4 p. 

119.79 UAB Mokesčių srautas,               

yra tik konkretus tiekėjas 

Raštinės vedėja  

102 Maistas Prekė, 

neskel. 

Mažos vertės 

pirkimas,apklausa žodžiu 

1 tiekėjo, 118, 123 p. 

39.80 MAXIMA LT, UAB Ūkio dalies vedėjas  

103 Impregnant pinotex Prekė, 

neskelb. 

Mažos vertės 

pirkimas,apklausa žodžiu 

1 tiekėjo,  125.1 p. 

22.35 UAB „Kesko senukai Lithuania“, 

būtina skubiai įsigyti 

Druskininkų kūrybos namai  

104 Sankabos gaubtas Prekė, 

neskelb. 

Mažos vertės 

pirkimas,apklausa žodžiu 

1 tiekėjo,  125.1 p. 

46.00 UAB“Swedish Transport 

Technics“,                      

būtina skubiai įsigyti 

Druskininkų kūrybos namai  

105 Serviso darbai Paslaugos, 

neskelb. 

Mažos vertės 

pirkimas,apklausa žodžiu 

1 tiekėjo,  125.1 p. 

16.00 UAB „Žaliasis kampas“,                     

būtina skubiai įsigyti 

Druskininkų kūrybos namai  



1 2 3 4 5 6 7 8 

106 Popierius Data Copy Prekė, 

neskelb. 

Mažos vertės pirkimas, 

apklausa žodžiu                      

1 tiekėjo, 118, 123 p. 

181.00 UAB „ANTALIS“ 

Mažiausios kainos 

Ūkio dalies vedėjas  

107 Ruloninis popierius Prekė, 

neskelb. 

Mažos vertės pirkimas, 

apklausa žodžiu                      

1 tiekėjo, 118, 123 p. 

200.00 UAB „PACK LT“,             

Mažiausios kainos 

 

Ūkio dalies vedėjas  

108 Dezinfekavimo 

paslaugos 

Paslauga, 

neskelb. 

Mažos vertės pirkimas, 

apklausa žodžiu                      

1 tiekėjo, 118, 123 p. 

30.00 UAB „Kenkėjų kontrolės 

tarnyba“,                              

mažiausios kainos 

Druskininkų kūrybos namai  

109 Skalbimo paslaugos Paslauga, 

neskelb 

Mažos vertės pirkimas, 

apklausa žodžiu                      

1 tiekėjo, 118, 123 p. 

46.00 UAB „Aclean LT“, mažiausios 

kainos 

Lucija Jankovskaja  

110        

 


